

Indicor Industries Denmark ApS

CVR-nr. 26 13 25 76

Pederstrupvej 84

2750 Ballerup

Årsrapport for 2023
Annual Report for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. juli 2024

*The Annual Report has been presented and
adopted at the Annual General Meeting of the
Company on July 1, 2024*

Dirigent

Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|--|----------------------------|
| Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i> | 1 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditors' Report</i> | 2 2 |
| Selskabsoplysninger <i>Company Information</i> | 7 7 |
| Hoved- og nøgletaloversigt <i>Financial Highlights</i> | 8 8 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | 9 9 |
| Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i> | 10 10 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement January 1 - December 31</i> | 15 15 |
| Balance 31. december <i>Balance Sheet December 31</i> | 16 16 |
| Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Shareholders' Equity and Reserves</i> | 17 19 |
| Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i> | 19 19 |

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|--|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| | DKK '000 | DKK '000 | DKK '000 | DKK '000 | DKK '000 |
| Hovedtal | | | | | |
| Key figures | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Profit/(loss) | | | | | |
| Primært driftsresultat | (1 246) | (2 087) | (475) | (220) | (14) |
| <i>Operating profit</i> | | | | | |
| Resultat af finansielle poster | (92 302) | (124 816) | 6 443 | 636 127 | 64 088 |
| <i>Net financials</i> | | | | | |
| Årets resultat | (75 524) | (92 062) | 45 858 | 646 008 | 97 810 |
| <i>Net profit for the year</i> | | | | | |
| Balance | | | | | |
| Balance sheet | | | | | |
| Tilgang materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| <i>Additions tangible fixed assets</i> | | | | | |
| Samlede aktiver | 3 769 853 | 3 747 052 | 3 577 270 | 3 424 083 | 2 194 152 |
| <i>Total assets</i> | | | | | |
| Egenkapital | 848 854 | 924 378 | 1 200 592 | 1 334 269 | (83 347) |
| <i>Shareholders' equity and reserves</i> | | | | | |
| Nøgletal i % | | | | | |
| Ratios | | | | | |
| Afkastningsgrad | 0,0% | -0,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0% |
| <i>Return on assets</i> | | | | | |
| Soliditetsgrad | 22,5% | 24,7% | 33,6% | 39,0% | -3,8% |
| <i>Solvency ratio</i> | | | | | |
| Forrentning af egenkapital | -8,5% | -8,7% | 3,6% | 103,3% | -187,2% |
| <i>Return on equity</i> | | | | | |

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis vedrørende beregning af nøgletal.
For definitions of ratios, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje aktier i koncernrelaterede selskaber.

Miljøforhold og klimapåvirkning

Indicor Industries Denmark udfører kun investeringsaktiviteter, som ikke har nogen miljømæssig eller klimapåvirkning, og derfor har Indicor Industries Denmark ingen CSR-politikker relateret miljø og klima.

Årets resultat

Indicor Industries Denmark generede et underskud efter skat på TDKK 75.524 sammenlignet med et underskud på TDKK 92.062 i 2022. Resultatet er på linje med Indicor Industries Denmark budget og er som forventet.

Balancen udviser en egenkapital på TDKK 848.854 (2022: 924.378). På denne baggrund anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Indicor Industries Denmark forventer et driftstab i niveauet TDKK 70.000 – 80.000, og Indicor Industries Denmark forventer ikke at modtage indtægter fra Kapitalinteresser i datterselskaber i 2024.

Main activity

The main activity in the company consists of ownership of the shares in group related entities.

Environmental and climate impact

Indicor Industries Denmark only performs investment activities, which does not have any environmental or climate impact, and for this reason the Indicor Industries Denmark does not have any CSR policies related to environment and climate.

Profit for the year

Indicor Industries Denmark made a loss after tax of DKK 75,524k compared to a loss of DKK 92,062k in 2022. The result is in line with the Indicor Industries Denmark budget and is as expected.

The balance statement shows an equity of DKK 848,854k (2022: 924,378). On this basis management considers the result acceptable.

Expectations for the future

Indicor Industries Denmark expects operating loss in the range of DKK 70,000k – 80,000k, and Indicor Industries Denmark is not expecting to receive any income from investments in subsidiaries in 2024.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Nøgletallene er beregnet således:

| | | |
|----------------------------|---|---|
| Afkastningsgrad | = | $\frac{\text{Primært driftsresultat} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$ |
| <i>Return on assets</i> | = | $\frac{\text{Operating result} \times 100}{\text{Total assets}}$ |
| Soliditetsgrad | = | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$ |
| <i>Solvency ratio</i> | = | $\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$ |
| Forrentning af egenkapital | = | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |
| <i>Return on equity</i> | = | $\frac{\text{Net result for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$ |

Financial ratios

The financial ratios have been calculated as follows:

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income Statement January 1 - December 31

| | Note | 2023 TDKK | 2022 TDKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i> | | (1 246) | (2 087) |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit/(loss) before financial income and expenses</i> | | (1 246) | (2 087) |
| Finansielle poster <i>Financial items</i> | 1 | (92 302) | (124 816) |
| Resultat før skat <i>Result before tax</i> | | (93 548) | (126 903) |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i> | 2 | 18 024 | 34 841 |
| Årets resultat <i>Net profit for the year</i> | | (75 524) | (92 062) |

Balance 31. december
Balance Sheet at December 31

Aktiver
Assets

| | Note | 2023 TDKK | 2022 TDKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Financial fixed assets | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i> | | 2 948 031 | 2 948 031 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 2 948 031 | 2 948 031 |
| Financial fixed assets | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 813 739 | 776 682 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporate tax</i> | | 8 004 | 22 026 |
| Tilgodehavender | | 821 743 | 798 708 |
| Receivables | | | |
| Likvide beholdninger | | 78 | 313 |
| Cash at bank and in hand | | | |
| Omsætningsaktiver | | 821 821 | 799 021 |
| Current assets | | | |
| Aktiver | | 3 769 852 | 3 747 052 |
| Assets | | | |

Balance 31. december

Balance Sheet at December 31

Passiver

Shareholders' equity and liabilities

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | TDKK | TDKK |
| Selskabskapital <i>Share capital</i> | | 2 100 | 2 100 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 846 754 | 922 278 |
| Egenkapital | | 848 854 | 924 378 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Intercompany payables to affiliated companies</i> | | 2 622 029 | 2 519 412 |
| Langfristet gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i> | 4 | 2 622 029 | 2 519 412 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Intercompany payables to affiliated companies</i> | | 298 800 | 303 000 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 169 | 262 |
| Kortfristet gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i> | | 298 969 | 303 263 |
| Passiver <i>Shareholders' equity and liabilities</i> | | 3 769 852 | 3 747 053 |
| Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i> | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i> | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Shareholders' Equity and Reserves

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|------------------------------|----------------|
| | <i>Share capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| | TDKK | TDKK | TDKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 <i>Equity at January 1, 2023</i> | 2 100 | 922 278 | 924 378 |
| Årets resultat <i>Net profit for the year</i> | 0 | (75 524) | (75 524) |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 <i>Equity at December 31, 2023</i> | 2 100 | 846 754 | 848 854 |

Selskabskapitalen består af 3.000 aktier af TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 3,000 shares of TDKK 1. No shares carry any special rights.

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| | TDKK | TDKK |
| Overført til egenkapitalen <i>Retained earnings</i> | (75 524) | (82 940) |
| Disponeret i alt <i>Total distribution</i> | (75 524) | (82 940) |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

1 Finansielle poster

Financial items

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|-------------------|
| | TDKK | TDKK |
| Rente udgifter, tilknyttede virksomheder <i>Interest expenses, group enterprises</i> | (92 030) | (123 283) |
| Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i> | (373) | (1 507) |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | 101 | (26) |
| | (92 302) | (124 816) |

2 Selskabsskat

Corporate income tax

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Regulering af skat i tidligere år <i>Tax adjustment for previous year</i> | 10 020 | 7 651 |
| Årets aktuelle skat <i>Tax provision of the year</i> | 8 004 | 27 190 |
| Årets skat <i>Tax for the year</i> | 18 024 | 34 841 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

3 Finansielle anlægsaktiver

Fixed investments

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------|-----------|
| | TDKK | TDKK |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| <i>Investments in subsidiaries</i> | | |
| Kostpris 1. januar | 2 948 031 | 2 948 031 |
| <i>Cost at January 1</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2 948 031 | 2 948 031 |
| <i>Carrying amount at December 31</i> | | |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

| Navn | Hjemsted | Årets resultat | Egen- kapital | Stemme- og Stemme- og ejerandel |
|-----------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| <i>Name</i> | <i>Place of reg. office</i> | <i>Net profit for the year</i> | <i>Equity</i> | <i>Votes and ownership</i> |
| PAC Denmark ApS | Danmark Denmark | DKK (103 478) | DKK 714 847 | 100% |

4 Langfristet gæld

Long-term debt

Gældsforpligtelserne forfalder efter 5 år.
Debt obligations are due after 5 years.

5 Eventualforpligtigelser

Contingent liabilities

Indicor Industries Denmark ApS er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Indicor koncernen. Sambeskatningen omfatter også kildeskat i form af skat på udbytte, royalty og renter. De danske selskaber hæfter solidarisk og individuelt for sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter kan medføre en større hæftelsesforpligtelse.

Skatten for de individuelle selskaber er fuldt fordelt på baggrund af den forventede skattepligtige indkomst.

Indicor Industries Denmark ApS are jointly taxed with the Danish companies in the Indicor Group. The joint taxation also covers withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. The Danish companies are jointly and individually liable for the joint taxation. Any subsequent adjustments to income taxes and withholding taxes may lead to a larger liability.

The tax for the individual companies is allocated in full on the basis of the expected taxable income.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Bestemmende indflydelse

Controlling influence

Roper Denmark UK Ltd.
Rutland House
148 Edmund Street
B3 2JR Birmingham, UK

Grundlag

Basis

Ejer 100% af anpartskapitalen i Indicor
Industries Denmark ApS
*Owns 100% of the share capital in
Industries Denmark ApS*

Øvrige næststående parter

Other related party

CD&R Ulysses US Holdco 1 LLC
7451 Keebler Way Building 1, Allentown
PA 18106, USA

Grundlag

Basis

Det ultimative moderselskab
The ultimate parent company

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Indicor Industries Denmark ApS er 100 %-ejet datterselskab af Roper Denmark UK Ltd., UK.
Indicor Industries Denmark ApS is 100% owned by Roper Denmark UK Ltd., UK.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CD&R Ulysses US Holdco 1 LLC, (det ultimative moderselskab), Pennsylvania, USA.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of CD&R Ulysses US Holdco 1 LLC (the ultimate parent company), Pennsylvania, USA.

Årsrapporten inklusive koncernregnskabet for CD&R kan rekvireres på følgende adresse:

The Annual Report including the Consolidated Financial Statements of CD&R may be obtained at the following address:

CD&R Ulysses US Holdco 1 LLC
7451 Keebler Way Building 1, Allentown
PA 18106, USA

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

Transaktioner med Nærtstående parter

Related party transactions

I Indicor koncernen er der koncerninterne lånemellemværende mellem en række selskaber, på hvilke der beregnes renter på almindelige markedsvilkår.

There are intercompany loans to affiliated companies in the Indicor concern on which interest are performed on arm's length basis.

Herudover har der, bortset fra ovenstående, ikke været gennemført transaktioner med tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående.

Apart from the above, there have been no transactions with group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions.